
 

 

 
 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 21 січня 2025 року              м. Сновськ            № 4 

 

Про визначення обсягів компенсації  

особам, що розмістили внутрішньо  

переміщених осіб 
 

Розглянувши звернення громадян, які безоплатно розмістили у власних 

приміщеннях внутрішньо переміщених осіб, щодо покриття понесених витрат, 

пов’язаних з таким розміщенням, відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України «Про затвердження Порядку компенсації витрат за тимчасове 

розміщення внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у період 

воєнного стану» від 19.03.2022 року № 333 (зі змінами), керуючись статтями 

34, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради  в и р і ш и в : 

 

1. Визначити обсяг грошової компенсації, особам, що розмістили 

внутрішньо переміщених осіб за грудень 2024 року в сумі 27014,33 гривень 

(двадцять сім тисяч чотирнадцять грн. 33 коп.), за рахунок коштів 

міжнародних організацій, благодійних організацій та громадських об’єднань 

згідно переліку, що додається. 

 

2. Сектору соціального захисту населення міської ради надати 

зазначений в пункті 1 даного рішення перелік до Чернігівської обласної 

військової адміністрації у строки, визначені Порядком компенсації витрат за 

тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у 

період воєнного стану. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М. 

 
Міський голова                         Олександр МЕДВЕДЬОВ 



                                                                                                                                                                                                         Додаток 

                                                                                                                                                                                                         До рішення виконавчого комітету 

                                                                                                                                                                                                         Сновської міської ради 

                                                                                                                                                                                                         21 січня 2025 року № 4 

 

Поряд

-ковий 

номер 

Прізвище, власне імʼя, по батькові (за 

наявності) особи, що розмістила внутрішньо 

переміщених осіб, контактний номер телефону 

Реєстраційний номер облікової картки 

платника податків або серія (за наявності) 

та номер паспорта громадянина України і 

унікальний номер запису в Єдиному 

державному демографічному реєстрі  

(за наявності)* 

Номер 

банківського 


ахунка для 

перерахуванн

я суми 

компенсації 

(за стандартом 

IBAN) 

Інформація 

про кількість 

внутрішньо 

переміщени

х осіб 

Інформація 

про кількість 

людино-днів, 

протягом яких 

здійснювалос

я розміщення  

Обсяг 

витрат, що 

підлягає 

компенсаці

ї 

Прізвище 

Власне імʼя,  

по батькові  

(за наявності)  

Контактни

й номер 

телефону 

Реєстраційний 

номер 

облікової 

картки 

платника 

податків 

Серія (за 

наявності) 

та номер 

паспорта 

громадянин

а України 

Унікальний 

номер запису в 

Єдиному 

державному 

демографічном

у реєстрі (за 

наявності)* 

1 Омеляненко  
Микола 

Максимович 
ххх ххх ххх ххх ххх 3 93 1373,61 

2 Зінченко  
Тетяна 

Петрівна 
ххх ххх ххх ххх ххх 2 62 915,74 

3 М’ягкий  
Михайло 

Іванович  
ххх ххх ххх ххх ххх 1 31 457,87 

4 Пузік  
Майя 

Вікторівна 
ххх ххх ххх ххх ххх 1 31 457,87 

5 Коваленко  
Петро 

Семенович 
ххх ххх ххх ххх ххх 1 31 457,87 

6 Литвин 
Віктор 

Миколайович 
ххх ххх ххх ххх ххх 4 124 1831,48 

7 Ситник 
Оксана 

Миколаївна 
ххх ххх ххх ххх ххх 3 93 1373,61 

8 Коротиш 
Наталія 

Миколаївна 
ххх ххх ххх ххх ххх 1 31 457,87 

9 Приходько 
Олександр 

Анатолійович 
ххх ххх ххх ххх ххх 3 93 1373,61 

10 Лось  
Наталія 

Миколаївна 
ххх ххх ххх ххх ххх 1 31 457,87 

11 Савоста 
Катерина 

Іванівна 
ххх ххх ххх ххх ххх 1 31 457,87 



12 Костюченко 
Галина 

Василівна 
ххх ххх ххх ххх ххх 2 62 915,74 

13 Клименко 
Сергій 

Володимирович 
ххх ххх ххх ххх ххх 2 62 915,74 

14 Циганок 
Таїсія  

Іванівна 
ххх ххх ххх ххх ххх 1 31 457,87 

15 Преснякова 
Олена 

Прохорівна 
ххх ххх ххх ххх ххх 2 62 915,74 

16 Чубенок 
Віталій 

Іванович 
ххх ххх ххх ххх ххх 2 62 915,74 

17 Коваленко  
Ольга  

Сергіївна 
ххх ххх ххх ххх ххх 2 62 915,74 

18 Лазоренко 
Жанна 

Анатоліївна 
ххх ххх ххх ххх ххх 1 31 457,87 

19 Мартиненко 
Віктор 

Леонідович 
ххх ххх ххх ххх ххх 3 93 1373,61 

20 Трифонов 
Роман 

Миколайович 
ххх ххх ххх ххх ххх 2 62 915,74 

21 Шарпан 
Максим 

Олегович 
ххх ххх ххх ххх ххх 1 31 457,87 

22 Герасенко 
Микола 

Анатолійович 
ххх ххх ххх ххх ххх 1 31 457,87 

23 Артеменко 
Ольга 

Миколаївна 
ххх ххх ххх ххх ххх 2 62 915,74 

24 Козік 
Надія 

Андріївна 
ххх ххх ххх ххх ххх 1 31 457,87 

25 Мусійовська 
Валентина 

Миронівна 
ххх ххх ххх ххх ххх 1 31 457,87 

26 Терещенко 
Людмила 

Іванівна 
ххх ххх ххх ххх ххх 1 31 457,87 

27 Биховець  
Людмила 

Григорівна 
ххх ххх ххх ххх ххх 5 155 2289,35 

28 Богдановський 
Микола 

Григорович 
ххх ххх ххх ххх ххх 3 93 1373,61 

29 Кукобко 
Юлія  

Юріївна 
ххх ххх ххх ххх ххх 1 31 457,87 

30 Дорошенко  
Марія  

Павлівна 
ххх ххх ххх ххх ххх 1 31 457,87 

31 Сіренька 
Ганна 

Олексіївна 

ххх ххх ххх ххх ххх 1 31 457,87 



32 Курочкіна  
Вікторія 

Олегівна 

ххх ххх ххх ххх ххх 
2 62 915,74 

33 Коваленко 
Михайло 

Іванович 

ххх ххх ххх ххх ххх 
1 31 457,87 

Усього   27014,33 

 

 
 

 

Міський голова 

(найменування посади) 
 ___________________ 

(підпис) 
 

Олександр МЕДВЕДЬОВ  

(ініціал власного імені та 

прізвище) 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


